ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2021 г. N 627

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской

Федерации от 14 августа 2020 г. N 1219 "Об

утверждении Правил определения организатором

азартных игр в букмекерской конторе базы

расчета целевых отчислений от азартных игр"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2020, N 34, ст. 5450);

постановление Правительства Российской

Федерации от 31 декабря 2020 г. N 2420 "О

внесении изменений в Правила определения

организатором азартных игр в букмекерской

конторе базы расчета целевых отчислений от

азартных игр" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2021, N 3, ст. 560).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 27

сентября 2021 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН